
 

 

 

DODATEK  Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO   
     č. j. objednatele: 00352/2023//OUHn   

ev. č. dodavatele: 287/2023   
uzavřená podle § 2586 a násl. občanského zákoníku    

(dále jen „Smlouva“)   

 

 

 

 

 

 
1.1. Objednatel:   

 Název:  Obec Hnátnice   
 Sídlo:  Hnátnice 87, 561 01 Hnátnice   
 IČ:  00278874   
 DIČ:  CZ00278874   
 Bankovní spojení:  Komerční banka a. s.    
 Číslo účtu:  4229611/0100   
 Osoby oprávněné za objednatele jednat ve věcech:    
 smluvních:   Mgr. Alice Červinková      
    (tel.: 724 189 563, e-mail: starosta@hnatnice.cz)   
  technických:   Ing. Ladislav Vítek   
    (tel.: 602 408 052, e-mail: ladislav.vitek@rcaktiva.cz)   

(dále jen „objednatel“)   
a   

1.2. Dodavatel:   
Název:  MDS PROJEKT s.r.o.   
Sídlo:  Försterova čp. 175, 566 01 Vysoké Mýto   
IČ:  27487938     
DIČ:  CZ 27487938   
Bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s.     
Číslo účtu:  1212900339/0800     
Osoby oprávněné za dodavatele jednat ve věcech:    
smluvních:  Ing. Jan Bursa – jednatel spol.   
  (tel.: 608 439 363, e-mail: mds@mdsprojekt.cz)   
technických:  Ing. Jiří Herynek.   
  (tel.: 722 908 613, e-mail: herynek@mdsprojekt.cz)   
     
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C,  
vložka č. 21973.   

       
(dále jen „dodavatel“)   

        

                   

 
    

Článek 4.  
PŮVODNÍ DOBA PLNĚNÍ   

4.1. Dodavatel se zavazuje zahájit činnosti spojené s prováděním díla do pěti dnů ode dne nabytí platnosti   
Smlouvy o dílo.    

4.2. Dodavatel dílo provede a na základě písemného protokolu je předá objednateli v termínech:   
- Čistopis dokumentace DUSP+PDPS bude předán do 28.2.2024.   

    

Článek 4. 

                                                                NOVÁ DOBA PLNĚNÍ   
4.1. Dodavatel se zavazuje zahájit činnosti spojené s prováděním díla do pěti dnů ode dne nabytí platnosti   

Smlouvy o dílo.    
4.2. Dodavatel dílo provede a na základě písemného protokolu je předá objednateli v termínech:   

- Čistopis dokumentace DUSP+PDPS bude předán do 30.9.2024.   

 

mailto:mds@mdsprojekt.cz
mailto:herynek@mdsprojekt.cz


 

 

 

 

 

Článek 5.   
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ   

5.1. Tento Dodatek č.1 ke  Smlouvě nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podepsání oběma smluvními   
     stranami.   

5.2. Žádná ze stran není oprávněna postoupit tento dodatek č.1  ke Smlouvě, tj. práva a povinnosti třetí osobě    
5.3. Práva a závazky smluvních stran, výslovně neupravené tímto dDodatkem č.1, se řídí občanským zákoníkem.   
5.4. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah Smlouvy, že došlo k dohodě o celém obsahu Smlouvy   

vč. jejích příloh, že s jejím obsahem souhlasí a že Smlouvu uzavírají svobodně a vážně.   
5.5. Tento Dodatek č.1 ke  Smlouvě je vypracována ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží po jejím  

podepsání dvě  vyhotovení a dodavatel jedno vyhotovení.   
5.6. Tento Dodatek č.1 ke Smlouvě byl schválen usnesením Zastupitelstva obce Hnátnice č. 7/2/2024  

     dne 21. 2. 2024.   

 

 

 

V      dne 4. března 2024     Ve Vysokém Mýtě dne ……………   

 

 

za objednatele:           za dodavatele:   
Mgr. Alice Červinková, starostka       Ing. Jan Bursa, jednatel společnosti   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Strana 3 (celkem 3)  
 


		2024-03-04T10:42:08+0100
	Mgr. Alice Červinková


		2024-03-04T12:34:04+0100
	Ing. Jan Bursa




